
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2025-07 

2025-03-27/28 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2025-03-27 (ketvirtadienį) 12:10 val., baigtas 
2025-03-28 (penktadienį) 23:59 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas - Egidijus Janavičius  

LASF Tarybos nariai – Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Jonas Dereškevičius, Vladas 
Pleskovas, Ona Jasinskaitė 
Nedalyvavo: Sandra Janušauskait 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 
2. LASF Asocijuotų narių priėmimas; 
3. 2025 m. Baltijos šalių ralio kroso reglamento tvirtinimas; 
4. SKK pirmininkų atlygiai; 
5. Gelbėjimo/pirmosios pagalbos automobilio įsigijimas. 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 
2. LASF Asocijuotų narių priėmimas; 
3. 2025 m. Baltijos šalių ralio kroso reglamento tvirtinimas; 
4. SKK pirmininkų atlygiai; 
5. Gelbėjimo/pirmosios pagalbos automobilio įsigijimas. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 

SVARSTYTA: Visi tvirtinami nariai tikrojo nario mokestį buvo susimokėję iki 2025-03-24, todėl LASF 
Tarybos sprendimu, protokolo Nr. 2025-02 galėjo balsuoti eiliniame tikrųjų narių suvažiavime.  



 

2  

  

SIŪLYTA: Į LASF tikruosius narius priimti: 

Eil.Nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Anketa 

1 VŠĮ Izotono sportas Mindaugas Sidabras Pateikta 

2 VšĮ "Benzingalviai" Andrius Gelžinis Pateikta 

 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: : Į LASF tikruosius narius priimti: 

Eil.Nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Anketa 

1 VŠĮ Izotono sportas Mindaugas 
Sidabras 

Pateikta 

2 VšĮ "Benzingalviai" Andrius Gelžinis Pateikta 

 

 

2. LASF Asocijuotų narių priėmimas; 

SVARSTYTA: Asocijuotų narių anketos.  

SIŪLYTA: Į LASF asocijuotus narius priimti: 

Eil.Nr. Asocijuoto nario 
pavadinimas 

Vadovas Anketa 

1 Startline motors MB Gediminas Urbaitis Pateikta 

2 VŠĮ Rinkis greičiausią RACING 
TEAM 

Mindaugas Eidukas Pateikta 

3 Lietuvos Žurnalistų Autoklubas Valdas Valiukevičius Pateikta 

4 Ring Challengers, VšĮ  Ugnė Rukšėnaitė Pateikta 

 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Į LASF asocijuotus narius priimti: 

Eil.Nr. Asocijuoto nario 
pavadinimas 

Vadovas Anketa 

1 Startline motors MB Gediminas Urbaitis Pateikta 

2 VŠĮ Rinkis greičiausią RACING 
TEAM 

Mindaugas Eidukas Pateikta 



 

3  

  

3 Lietuvos Žurnalistų Autoklubas Valdas 
Valiukevičius 

Pateikta 

4 Ring Challengers, VšĮ  Ugnė Rukšėnaitė Pateikta 

 

3. 2025 m. Baltijos šalių ralio kroso reglamento tvirtinimas; 

SVARSTYTA: 2025-05-25 buvo gautas ralio kroso komisijos prašymas: „Šiuo prašymu kreipiamės į 
Jus ir prašome leisti patvirtinti 2025 m. Baltijos ralio kroso čempionato reglamentą. 

Baltijos šalių ralio kroso čempionatas yra tarptautinis projektas apimantis Lietuvos, Latvijos ir 
Estijos ralio kroso atstovus. Pasiruošimas šiam čempionatui reikalauja planavimo ir 
bendradarbiavimo tarp visų valstybių atstovų. Čempionato reglamentas yra esminis dokumentas, 
užtikrinantis sklandų čempionato ir atskirų etapų organizavimą, konkrečias taisykles ir šalių 
lygiateisiškumą. 

Baltijos šalių ralio kroso čempionato reglamento rengimas pareikalavo intensyvaus 
bendradarbiavimo tarp visų šalių atsakingų asmenų. Vyko diskusijos, derinimai ir redagavimai. 
Siekiant užtikrinti reglamento kokybę bei atitikimą nacionaliniams ir tarptautiniams 
reikalavimams, buvo organizuotas gyvas susitikimas su šalių atstovais, taip pat komunikuota 
elektroninėmis ryšio priemonėmis. Nuo pat pradžių buvo siekiama atsižvelgti į visų šalių atstovų 
pastabas ir komentarus, kad būtų parengtas kokybiškas reglamentas. 

Pagal LASVOVT Priedą Nr. 8 galutinį čempionato reglamentą reikia patvirtinti iki vasario 15 d. 
Kadangi reglamento koregavimo proceso metu susidūrėme su Estijos atstovų pastabų ir tvirtinimų 
vėlavimu, neturėjome kitos išeities, tik laukti, kol gausime galutinį atsakymą iš jų. 

Atsižvelgiant į tai, kad parengtas dokumentas atitinka visų valstybių reikalavimus ir yra suderintas 
su organizuojančiomis šalimis, prašome LASF Tarybos pritarti 2025 m. Baltijos ralio kroso 
čempionato reglamento tvirtinimui.“ 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2025 m. Baltijos šalių ralio kroso reglamentą. (Priedas Nr. 1) 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti 2025 m. Baltijos šalių ralio kroso reglamentą. (Priedas Nr. 1) 

 

4. SKK pirmininkų atlygiai; 

 

SVARSTYTA:  Buvo gautas komisarų prašymas padidinti įkainius, atsižvelgiant į infliaciją bei 
sumokamus mokesčius, taip pat kai kurioms disciplinoms nebuvo aiškus komisarų apmokėjimas, 
tad norima suvienodinti sąlygas bei suteikti pagalbą visiems organizatoriams. 

SIŪLYTA: Patvirtinti SKK pirmininkų arba jei vadovaujantis LASVOVT dirba vienas komisaras šiuos 
vienos dienos įkainius:  

• Ralis, ralis sprintas, mini ralis- kai vyksta vienas čempionatas 150 Eur, kai vyksta du 
čempionatai 170 Eur. Kai kartu su vienu iš čempionatų vyksta Extreme rally čempionatas jis 



 

4  

  

nėra laikomas atskiru čempionatu ir yra mokama už vieną čempionatą.(Pvz. Kartu su mini 
raliu vyksta Extreme rally čempionatas, mokama tik kaip už mini ralio etapą) 

• Krosas, rali krosas, žiedinės lenktynės (BATCC arba kartu vyksta LTCC-B, TA)- 150 Eur. 

• Slalomas, Street Race, pravažumas- 100 Eur. 

Taip pat komisarams apmokamas kuras pagal faktą, tačiau ne daugiau, kaip 10l/100km . Dėl kuro 
kortelių pasiėmimo komisarai derinasi su administracija. 

Pasibaigus varžyboms komisarai už atliktą darbą LASF finansininkei el. paštu buhalterija@lasf.lt turi 
pateikti sąskaitą pagal kurią bus atliktas mokėjimas.  

 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti SKK pirmininkų arba jei vadovaujantis LASVOVT dirba vienas komisaras 
šiuos vienos dienos įkainius:  

• Ralis, ralis sprintas, mini ralis- kai vyksta vienas čempionatas 150 Eur, kai vyksta du 
čempionatai 170 Eur. Kai kartu su vienu iš čempionatų vyksta Extreme rally čempionatas 
jis nėra laikomas atskiru čempionatu ir yra mokama už vieną čempionatą.(Pvz. Kartu su 
mini raliu vyksta Extreme rally čempionatas, mokama tik kaip už mini ralio etapą) 

• Krosas, rali krosas, žiedinės lenktynės (BATCC arba kartu vyksta LTCC-B, TA)- 150 Eur. 

• Slalomas, Street Race, pravažumas- 100 Eur. 

Taip pat komisarams apmokamas kuras pagal faktą, tačiau ne daugiau, kaip 10l/100km . Dėl kuro 
kortelių pasiėmimo komisarai derinasi su administracija. 

Pasibaigus varžyboms komisarai už atliktą darbą LASF finansininkei el. paštu buhalterija@lasf.lt 
turi pateikti sąskaitą pagal kurią bus atliktas mokėjimas.  

 

5. Gelbėjimo/pirmosios pagalbos automobilio įsigijimas. 

SVARSTYTA:  Generalinei sekretorei pradėjus dėlioti gelbėjimo automobilio ir pirmosios pagalbos 
automobilių grafikus, pagal organizatorių pateiktus poreikius, pasidarė akivaizdu, kad turimų 
automobilių nebepakanka, o federacijai visi organizatoriai yra vienodai svarbūs, todėl pradėtos 
svarstyti įvairios pagalbos organizatoriams galimybės.  

Tačiau visos rastos galimybės organizatoriams finansiškai gaunasi gerokai brangesnės nei LASF 
galimų automobilių nuoma.  

Tad atsižvelgiant į visas aplinkybes bei įvertinus federacijos finansines galimybes kilo idėja nupirkti 
ir įrengti universalų automobilį, kuris galėtų pagal poreikį dirbti ir kaip gelbėjimo automobilis ir 
kaip pirmosios pagalbos automobilis. 

Susitikimo su gelbėjimo komandos nariais bei paramedikais metu buvo aptarta būtina įranga šio 
automobilio įrengimui.  

mailto:buhalterija@lasf.lt
mailto:buhalterija@lasf.lt


 

5  

  

Dalis reikiamos įrangos rasta Vokietijoje, tad šiuo metu vyksta derybos dėl jos įsigyjimo, taip pat 
ieškoma ir visa kita reikiama įranga, kad automobilis iki gegužės mėnesio galėtų pradėti veikti pilna 
apimtimi. 

SIŪLYTA: Už 7500 Eur įsigyti Mercedes-Benz Sprinter automobilį ir pilnai įrenti darbui varžybose 
(automobilių karpymo įrangą įsigyti už 3000 Eur. Dar papildomai reikės apie 5000 Eur automobilio 
sukomplektavimui gelbėjimo ir medicinine įranga).  

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Už 7500 Eur įsigyti Mercedes-Benz Sprinter automobilį ir pilnai įrenti darbui 
varžybose (automobilių karpymo įrangą įsigyti už 3000 Eur. Dar papildomai reikės apie 5000 Eur 
automobilio sukomplektavimui gelbėjimo ir medicinine įranga). 

 

Protokolo lapų – 5.  

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


